- 45 Cuncti dum resident, spatium breve conticuerunt,
 Tunc Rödlied surgit et ut auscultent sibi poscit,
 His post contribulis pactum dixit vel amicis
 . . . quod et . . . rveret in alterutrius amorem.
 si vellet

fol. 30b, 50

- ,
 Illum si vellet, rogitant, parum quoque ridet,
 Post ait: 'an servum nolim ludo superatum,
 Tessere quem vici sub talis foenore pacti,
 Seu vincat, seu succumbat, soli mihi nubat.
 55 Serviat obnixae, volo, quo mihi nocte dieque,
 Quod tanto melius facit, est tanto mihi karus.'
 Tunc risus magnus fit ab omnibus atque cachinnus,
 Tam praesumptive loquitur quod tam vel amice.
 Ejus at ut matrem cernunt haec non renuentem,
 60 Et genus amborum par posseque divitiarum,
 Discutiunt caute bene convenient quod utrimque,
 Hanc desponsari sibi censent lege jugali.
 Sponsus at extraxit ensemye piramide tersit.
 Anulus in capulo fixus fuit aureus ipso,
 65 Affert quem sponsae sponsus, dicebat et ad se,
 'Anulus ut digitum circum capit undique totum,
 Sic tibi stringo fidem firmam vel perpetualem,
 Hanc servare mihi debes aut decapitari.'
 Quae satis astute juveni respondet et apte:
 70 Judicium parile decet ut patiat uterque.
 Cur servare fidem tibi debeo, dic, meliorem,
 Quam mihi tu debes? Dic, si defendere possis,
 Si licuisset Adae, moecham superaddat ut Evae,
 Unam cum costam faceret deus in mulierem,

- 75 Quam de se sumptam cum proclamaverat Adam,
 Dic, ubi concessas binas sibi legeris Evas?
 Cum meretricares, essem scortum tibi velles?
 Absit, ut hoc pacto tibi jungar. vade, valet,
 Et quantumcumque, scortare, velis, sine sed me.
 80 Tot sunt in mundo tibi ceu quo tam bene nubo.'
 Sic dicens gladium sibi liquerat et digitalem.
 Cui dixit juvenis: 'fiat, dilecta, velut vis.
 Umquam si faciam, tibi quae dederam bona perdam,
 Istius capititis abscindendique potens sis.'
 85 Quae modicum ridens ad eum seseque revertens
 Inquit: 'ea lege modo jungamur sine fraude.'
 Hujus 'amen' dixit procus et sibi basia fixit,
 His ita conjunctis enesis fit maxima plebis,
 Laudantes dominum cantabant hymenaeum.
 90 Rödlied pellicium dederat bene valde gulatum
 Sponso, vel crusinam limbo terrae crepitantem.
 Dat et equum celerem sibi compte sat faleratum.
 Munerat et sponsae consanguineo sociatae.
 Huic tria dat spinthra, quae velent pectora pulchra,
 95 Atque dat armillas sibi bis binas operosas.
 Et pariter sibi tres dat gemmatos digitales,
 Datque superductam cocco crusinam migalinam.
 Cetera turba sua sibi dant sponsalia magna.
 Qualiter inter se concordent, quid mihi curae?